



یکشنبه ۴ مردادماه ۱۳۹۴

## فیروز آباد

### مرمت قلعه دختر فیروز آباد با اعتبار ۱۲۰ میلیون تومان آغاز شد

به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس کاظمی مدیر پایگاه مجموعه تاریخی فیروز آباد در این رابطه گفت : مرمت بخشهایی از قلعه دختر فیروز آباد با اعتباری درحدود ۱۲۰ میلیون تومان

شروع شده است. به گفته وی : قلعه دختر یکی از بناهای ارزشمند دوره ساسانی در شهر فیروز آباد فارس می باشد. کاظمی افزود: این بنای ارزشمند درحال حاضر یکی از جاذبه های تاریخی و گردشگری شاخص استان و شهرستان فیروز آباداست که به دلیل اهمیت و ویژگی های منحصر بفردش در قالب پرونده محور ساسانی فارس در آستانه ثبت جهانی است. بنابراین گزارش پژوهشگران قرن ۱۹مانند فرصت شیرازی ساخت قلعه دختر و کاخ اردشیر فیروز آباد را به اردشیر اول نسبت می دهد. تحقیقات انجام گرفته نشان می دهد که این دوینا کاخ بوده اند که به دنبال به قدرت رسیدن اردشیر نقش های متفاوتی داشته اند ودریک زمان ساخته شده اند چنانکه در تواریخ قرون وسطی آمده است اردشیر پس از فتح مرکز فارس اقامتگاه تازه خود موسوم به اردشیر خوره را ترک کرد تا به جنوب ایران حمله کند و آنها را شکست دهد از آن پس اردوان پنجم چندین لشکر کوچک را علیه این نیروی یاغی گسیل داشت تا سرانجام تصمیم گرفت که خود در رأس سپاهی علیه وی به جنگ بشتابد و ساخت استحکاماتی چون قلعه دختر را می بایست با توجه به اوضاع تاریخی و برخورد با مهاجم زورمند تفسیر کرد و دراین قلعه تلفیق یک کاخ شکوهمند سلطنتی و استحکامات دفاعی است که از نظر سوق الجیشی چنان در حد کمال هستند که نظیر آن را در سراسر تاریخ معماری به دشواری می توان دید.

طرح عمارت اصلی روی قلعه دختر نشان می دهد که اقامتگاهی برای نگهبانان و مهمانان بوده و دارای اتاق های پذیرایی و تالار تخت و محل سکونت سلطنتی بوده که می توان این امر را ناشی از زندگی اولیه اردشیر که توأم با جنگ بوده دانست که وی محل اقامت خویش را به صورت بخشی از قلعه بنا کرده است. قلعه دختر در آستانه دره تنگ آب و در نقطه ای که شیب زمین شناسی در آن یک دروازه طبیعی وجود آورده قرار دارد که قرار گرفتن کاخ بر فراز دشت امکان نظارت برراه کف دره که به فیروز آباد منتهی می شود را فراهم آورده است . کاخ و دژ بخشی از استحکامات وسیعی است که روی ارتفاعات مشرف به دشت بنا شده است. گرداگرد گنبد سیرهایی وجود دارد که غلامگرد نامیده می شده که از طریق پله های گرد و مدور سنگی به هم متصل می شده اند. آنچه از آرایش هندسی بنا برمی آید نشان می دهد که در زمان ساخت قلعه دختر دانش ستاره شناسی در تعریف هندسه بنا کار برداشته است. بخش مهم کاخ شامل ایوان ، گنبد خانه ، دیوار دفاعی می باشد که نمایانگر زبردستی خاص معماران در شیوه ساخت می باشد و سلسله مراتب و تناسب فضا ها و عناصر سازنده معماری به بنا عظمت و نمودیک کاخ حـز را بخشیده است. ارتفاع کمر بند دفاعی ۶ یا ۷ متر است. کنگره های دفاعی کاخ توسط پله هایی به دالان های نگهبانی منتهی می شود و به فضاهای اسلحه خانه و سرباز خانه راه داشته است. ساختمانها دره مدور که محل تخت یا بارگاه بوده به شکل برجی با شکوه بر فراز تپه قد برافراشته است.

## خرامه

**فرماندار خرامه:**

### در حوزه آب، تنها راه حداکثر استفاده از حداقل امکانات است

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان خرم‌سرا، اسپرجانی فرماندار به منظور بررسی و پیگیری مشکلات آب روستاهای شهرستان با مهندس نداد مدیر حوزه مدیر عامل آبفا ی روابط عمومی فرمانداری شهرستان خرم‌سرا، اسپرجانی فرماندار به منظور بررسی و پیگیری مشکلات آب روستاهای شهرستان با مهندس نداد مدیر حوزه

روستایی و همسای علی کریمی جانشین معاونت بهره برداری دیدار کرد. اسپرجانی فرماندار شهرستان خرامه ضمن خیر مقدم به مدعوین با اشاره به بحران کم آبی و افت فشار آب بخصوص در روستاهای این شهرستان گفت: کاهش رشد آب در شبکه آبرسانی باعث بحران آب بخصوص آب شرب شده که در حال پیگیری برای رفع این معضل هستیم اما بطور کلی شهرستان نسبت به دیگر شهرستان های منطقه در وضعیت بدتری قرار دارد.

فرماندار یکی از راهکارهای اساسی برای مقابله با بحران آب تغییر الگوهای مصرف دانست با تأکید بر رفع بحران آب از مردم خواست تا با تغییر الگوهای مصرف مسئولان را در امر مقابله با بحران آب یاری دهند. وی ارزانی قیمت آب رابیکی از عوامل استفاده نادرست از آب ذکر نمود و بیان کرد: در راستای استفاده بهینه از منابع موجود و ایجاد فرهنگ عمومی در حفظ و صیانت از آب تنها راه حداکثر استفاده از حداقل امکانات است.

### دیدار فرماندار و مجموعه فرمانداری با امام جمعه خرامه

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان خرامه، اسپرجانی فرماندار به همراه معاون، بخشداران و مجموعه فرمانداری با امام جمعه شهرستان دیدار کردند.

اسپرجانی در این دیدار که با هدف تبادل نظر با حجت الاسلام والمسلمین محمد صباحی، امام جمعه خرامه در از تباط با اداره بهتر و مطلوب تر شهرستان به تبادل نظر پرداخت و بر نقش سازنده و پدرانۀ حجت الاسلام والمسلمین صباحی در ایجاد همدلی بین مسئولان و آحاد جامعه به ویژه جناح‌های سیاسی با هدف کمک به مسئولان اجرایی شهرستان در راستای خدمت رسانی بهتر برای حل مشکلات مردم تأکید کرد.

فرماندار در راستای نام سال که همدلی و هم‌زبانی دولت و ملت است از امام جمعه و راهنمایی های وی تقدیر و تشکر نمود حجت الاسلام محمد صباحی امام جمعه شهرستان نیز ضمن خیر مقدم به حضار و تبریک عید از زحمات تمامی مسئولین مخصوص فرماندار و از خدمت رسانی مطلوب به مردم تشکر تقدیر نمود.

صباحی در این دیدار با تأکید بر داشتن تقوای الهی تصریح کرد: هر مسئولی

باید به اندازه توان واقعی خود تلاش کند و در جهت احیای اسلام و تقویت

فرهنگ دینی گام بردارد و با وجدان کاری در امر خدمت به مردم جامعه تلاش کند.

#### اخبار استان های فارس ، خوزستان ، هرمزگان ، بوشهر، کهگیلویه و بویر احمد

## لارستان

معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان در جمع مردم فیشور:

### از همه می خواهیم که در مصرف آب صرفه جویی کنند

علی اکبر نجیب زاده در جمع مردم فیشور گفت: با توجه به خشکسالی های اخیر و کمبود شدید آب، از همه مردم می خواهیم که در مصرف آب صرفه‌جویی کنند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان: با حضور علی اکبر نجیب‌زاده معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان مسائل و مشکلات و درخواست ها و نیازمندی های مردم روستای فیشور از بخش اوز لارستان مورد بررسی قرار گرفت. مسئولین با حضور در محل سالن کتابخانه مر کزی این روستا از نزدیک با امام جمعه، اعضای شورای اسلامی، دهیار و قشرهای مختلف مردم دیدار و مسائل و مشکلات آنها را شنیدند.
اهم مشکلات و درخواست های اهالی این منطقه کمبود آب شرب، اصلاح و تعریض کوجه‌ها و معابر، بهسازی و آسفالت حفاری های شرکت گاز، تأمین اعتبار برای دهیاری و غیره بود.

فرماندار ویژه لارستان هم در سخنانی ، شورای اسلامی، دهیار و همه مردم را به حفظ وحدت و تعامل بیشتر دعوت کرد.
نجیب زاده در ادامه افزود: در این منطقه پروژه های زیادی توسط خیرین ساخته شده‌است که قابل تقدیر هست. اما می بایست کارهای خیرین هدایت شده صورت پذیرد و سروسامان بگیرد، البته صحبت بنده از سر دلسوزی است و باید صورت پذیرد و هدایت و راهنمایی کرد.

وی خطاب به همه مردم اظهار داشت: برای احداث بناهای عام المنفعه توسط خیرین عزیز، اولویت بندی شود که در این منطقه در وهله اول چه مکان هایی نیاز هست. لذا همه دست به دست هم دهید و با هم بنشینید و پول های خیر را جهت ساخت بناهای عام المنفعه اولویت بندی کنید.

وی تصریح کرد: به حمدالله فیشور دارای زیر ساخت های لازم از جمله واقع بودن کنار جاده اصلی، استفاده از آب سد سلمان، گازرسانی و غیره می باشد و این موضوعات نشان می دهد که فیشور در حال رشد و توسعه است. معاون استاندار فارس در ادامه در خصوص بحث زمین خواری هم گفت: با زمین خواران به شدت برخورد می شود چرا که این زمین ها برای آیندگان هست و علاوه بر ساخت بناهای مسکونی می بایست برای ساخت و ساز مکان های آموزشی، فرهنگی، بهداشتینمذبی، هنری و غیره پیش بینی شود بنابراین هر کس بخواهد اقدام به زمین خواری کند به شدت با فرد خاطی برخورد می کنیم. نجیب زاده با بیان اینکه آب مصرفی فیشور از سد سلمان فارسی تأمین می شود، اظهار داشت: با توجه به خشکسالی های اخیر و کمبود شدید آب، از همه مردم می خواهیم که در مصرف این مایه حیاتی صرفه جویی کنند چرا که بعضی از افرادی رویه این آب شرب را به هدر می دهند و قطعاً با این چنین افرادی برخورد خواهد شد و اگر رعایت نکردند انشعاب

مشترکینی که بیش از حد مجاز آب مصرف می نمایند؛ پس از احتیاط، قطع خواهد شد. فرماندار ویژه لارستان از همه اهالی فیشور خواست که دست به دست هم دهند و در راستای رشد و توسعه و پیشرفت همه جانبه فیشور تلاش و کوشش نمایند و این به دست نمی آید مگر با تعامل بین امام جمعه، شورای اسلامی، دهیاری، خیرین، معتمدین و همه مردم فرماندار ویژه لارستان در پایان سخنانش همچنین از اهالی فیشور خواست که در جهت عقب نشینی کوجه‌ها و معابر روستا اقدام نمایند تا کوجه‌ها و معابری با عرض بیشتر و زیبا داشته باشند.
پیش از این نیز شیخ حاج عبدالعزیز حنیفی امام جمعه فیشور از حضور فرماندار و دیگر مسئولین تشکر کرد. وی خاطر نشان نمود: در فیشور پروژه های عام المنفعه ی زیادی توسط خیرین ساخته شده است و این به واسطه همدلی و تعامل خوب مردم با دولت است.

گفتنی است مهندس شاکر عبیدی رییس شورای اسلامی روستای فیشور هم در این نشست به ایراد سخن پرداخت.

### نصب علائم ترافیکی در سطح شهر لار

منتظری مدیرعامل سازمان حمل و نقل شه‌لار و حومه، از اجرای طرح نصب علائم راهنمایی و رانندگی در معابر سطح شه‌لار خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری لار، محمد امین منتظری مسئول سازمان حمل و نقل همگانی و دبیر شورای ترافیک

گفت: به منظور ایجاد امنیت و کاهش تصادفات شهری، علائم ترافیکی و راهنمایی و رانندگی در سطح شهر درحال نصب است. وی با اشاره به اجرای این طرح، تصریح کرد: همچنین با هدف آسان‌سازی رفت و آمد شهروندان در حال حاضر نصب علائم راهنمایی و رانندگی در بلوار فرهنگ و بلوار پاسداران اجرا می شود.

منتظری در ادامه با اشاره به اجرای طرح اصلاح هندسی در معابر سطح شهر افزود: تا امروز اجرای عملیات اصلاح هندسی در چند نقطه از شهر از جمله چهل متری آزادی و... انجام شده و همچنین در دست اقدام است، که این طرح تأثیر زیادی در کاهش حوادث و تصادفات رانندگی داشته است.

## استهبان

**فرماندار استهبان:**

### پنج مدرسه در شهرستان استهبان احداث می شود

به گزارش روابط عمومی فرمانداری استهبان؛ شرفی فرماندار استهبان از ساخت پنج مدرسه در شهرستان استهبان خبر داد و افزود: این مدارس در روستاهای انجیرک، درب قلعه، محمد آباد،خانه کت و شهر استهبان توسط اداره کل نوسازی مدارس احداث می شود که اعتبارات و پیگیریهای مربوطه توسط نماینده محترم مردم در مجلس شورای اسلامی صورت پذیرفته است. وی با تشکر از اهتمام مسؤولین ذریط خاطر نشان کرد با همدلی و انسجامی که میان مسؤولین شهرستان می باشد بحمدلله خدمات مطلوبی به مردم ارائه می شود و همه تلاش دارند محرومیت را تا جایی که می شود از چهره شهرستان بزایند و در جهت توسعه و پیشرفت اقدام نمایند. فرماندار استهبان از شوراها و دهیاران روستاها خواست که در اجرای پروژه ساخت این مدارس همکاری و همراهی لازم با متصدیان مربوطه داشته باشند.

لازم بذکر است عملیات اجرایی ه ۵ مدرسه آغاز شده است.

### آتش سوزی در جنگل ها و مراتع ناحیه مرزی استهبان و فسا

به گزارش روابط عمومی فرمانداری استهبان آتش سوزی در ناحیه مرزی بین شهرستان استهبان و فسا در منطقه کوه تودخ از ساعت ۱۳ روز پنج شنبه آغاز و تا ساعت ۲۴ ادامه یافت. حسب گزارشات واصله در این حادثه متأسفانه حدود ۵۰ هکتار از اراضی کم نظیر جنگل و مرتع که عمدتاً در حوزه جغرافیایی شهرستان فسا بوده طعمه حریق شده و از بین رفت نیرو های امدادی و اطفاء حریق از منابع طبیعی، هلال احمر، سپاه، محیط‌زیست سازمان های مردم نهاد و سایر نیرو های مردمی در منطقه حاضر و با اقدام خود مانع از پیشروی آتش سوزی شدند.
شایان ذکر است به علت بی توجهی و سهل انگاری متأسفانه طی چند ماه اخیر بیش از ۸۰۰ هکتار از اراضی منابع ملی و محیط‌زیست دچار آتش سوزی شده و از بین رفته است. بارها مسؤولین محلی از مردم و بهره برداران درخواست کرده اند مسائل ایمنی را رعایت کرده و از هر گونه بی توجهی نسبت به بروز آتش سوزی خودداری نمایند.

## بوشهر

### وجود ۶ هزار انشعاب غیر مجاز در شهر بوشهر

سرویس خبری / مرتضی پیامی: معاون در آمد و امور مشترکین آبفا ی استان بوشهر گفت: برخی افراد بدون اجازه شر کت آب و فاضلاب اقدام به نصب انشعاب آب می کنند که در این راستا ۶ هزار انشعاب غیر مجاز در شهر بوشهر شناسایی شده است.

سهراب بیانی در نشست با مسئولان حوزه‌های مشتر کان آب استان بوشهر با بیان اینکه شهرهای استان بوشهر دارای ۲۳۵ هزار مشترک آب است اظهار داشت: از این میزان مشترک ۹۰ درصد آن خانگی و ۱۰ درصد در بخش غیر خانگی است. وی بیان کرد: بیشتر مشتر کان آب استان بوشهر ماهانه بین ۱۵ تا ۲۰ متر مکعب آب مصرف می کنند، نسبت به دیگر استان‌ها و وضعیت مناسبی دارند. معاون در آمد و امور مشترکین آبفا ی استان بوشهر با بیان اینکه مصرف بهینه آب در استان بوشهر مطلوب است گفت: مصرف بهینه آب در شهرهای استان بوشهر نشان می دهد فرهنگ صرفه جویی در این استان نهادینه شده و مشترکان رعایت لازم را انجام می دهند. بیانی، با بیان اینکه نرخ آب بها در مصرف آب نسبت به میزان مصرف مشترکان تعیین می شود افزود: نرخ آب بها تا ۲۰ متر مکعب در ماه به از ا هزار متر مکعب ۱۵۸ تومان محاسبه می شود که از این میزان مصرف بالاتر رود طبق فرمول تصاعدی هر متر مکعب در طبقه ۴۰ تا ۵۰ تا ۲ هزار تومان هم محاسبه می شود. وی با تأکید بر جلوگیری از مصرف بی رویه در آب تأشامیدنی افزود: مشترکان برای کاهش هزینه آب مصرفی باید دقت کنند تا از میزان ۲۰متر مکعب در ماه افزایش پیدا نکنند. معاون در آمد و امور مشترکین آبفا ی استان بوشهر با اشاره به اینکه کنتورهای فرسوده به صورت رایگان تعویض می شود تصریح کرد: تاکنون ۳۲ هزار کنتور فرسوده در شهرهای استان بوشهر شناسایی شده که اصال با برنامه‌ریزی انجام شده با سرمایه گذاری ۲۰میلیارد ریال ۲۰هزار کنتور به صورت رایگان تعویض می شود.

بیانی از وجود انشعابات غیر مجاز در استان خبر داد و بیان کرد: برخی افراد بدون اجازه شر کت آب و فاضلاب اقدام به نصب انشعاب آب می کنند که در این راستا ۶ هزار انشعاب در شهر بوشهر شناسایی شده است.

وی با بیان اینکه تا کنون ۷۰۰انشعاب غیر مجاز با هشدارهای گوناگون اقدام به قانونی کردن آن کرده‌اند گفت: یکی از مشکلات پیش روی شر کت آب و فاضلاب در خصوص کاهش آب به حساب نیامده وجود انشعاباتی است که در شهر بوشهر بدون مجوز اقدام به نصب انشعاب کرده‌اند.

معاون در آمد و امور مشترکین آبفا ی استان بوشهر با بیان اینکه تعرفه آب مصرفی شهرهای استان بوشهر ۷درصد هزینه تمام شده آب است گفت: برای هر مترمکعب آب ۲هزار تومان هزینه شده‌است که از مشترکان حدود ۷درصد آن به میزان ۱۵۸ تومان دریافت می شود.

## بهبان

### پیام محمد باقر شریعتی به مناسبت توافق هسته ای

سرویس خبری/ پرویز خلیجی: محمدباقر شریعتی نماینده مردم بهبهان و آغاچاری در مجلس گفت: توافق هسته‌ای گامی مهم در راه پیشرفت و توسعه‌ی ایران است. پیام وی که به این مناسبت صادر شده به شرح زیر است: شادی مجلسیان در قدم و مقدم توست

جای غم‌با دمر آن دل که نخواهد شادت ملت عزیز و نجیب ایران در شرایط سخت تحریم و با وجود همه ی مشکلات، لحظه‌ای در استقامت و پایداری و حمایت از سرداران عرصه‌ی دیپلماسی دچار تردید نشندند. شادی حق مردمی است که در تمام این سال‌ها با پایمردی نظام جمهوری اسلامی ایران و دولتمردان را در پیمودن راهی عزتمندانه یاری دادند. پیروزی تیم مذاکره کننده در این نبرد نفس گیر دیپلماتیک با تابیدات و حمایت‌های مقام معظم رهبری و پشتیبانی مردم شریف و مسئولان ارشد نظام ، به جهانبان نشان داد که ایران و ایرانی اهل منطق و مذاکره است. شایسته است مسولین و ملت بزرگ ایران در دوران پسا تحریم با سخت کوشی مضاعف برای جبران و حل بسیاری از مشکلات انباشته شده در سال های گذشته، تلاش کنند تا ایران به جایگاه شایسته ی خود برسد. اینجانب، این پیروزی دیپلماتیک را به رهبری معظم انقلاب و مردم شریف ایران تبریک می گویم و امید دارم که ایران سرافراز حرکت خود به سوی پیشرفت و توسعه با شتاب بیشتری ادامه دهد.

## هرمزگان

**مدیرکل بازرسی، مدیریت عملکرد و امور حقوقی استانداری هرمزگان گفت:**

### اصلاح برخی رویه ها و فرآیندهای اداری مانع بروز فساد می شود

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل استانداری هرمزگان، ابوذر مهدی نخعی در جلسه کمیته سلامت اداری، ارزیابی عملکرد و تکریم ارباب رجوع استانداری هرمزگان با بیان اینکه می توان با اصلاح در برخی رویه ها و فرآیندهای اداری مانع بروز فساد اداری شد، عنوان کرد: باید تمامی رویه و روند های

### سال بیست و یکم ۱۵۴۲ ۱۵۴۲ صفحه ۳

کاری در فرمانداری ها و بخشداری های استان بررسی و در جهت اصلاح مسائلی که امکان و احتمال بروز فساد را ایجاد می کند، اقدامات عملی و اجرایی طراحی کرد

وی ادامه داد: مشکلات اقتصادی و متناسب نبودن دریافتی ها با جایگاه اجتماعی شغل یکی از پیش زمینه های ایجاد فساد اداری است که در این رابطه می بایست راهکارها و پیشنهادهای عملی بررسی شود.
مدیرکل بازرسی، مدیریت عملکرد و امور حقوقی استانداری هرمزگان کلان نگری را شالوده پیگیری امور در کمیته سلامت اداری عنوان کرد و افزود: باید مسائل را در سطح کلان دید و حتی اگر حدود وظیفه این کمیته اجازه ورود به مسائل دستگاه های دیگر را ندهد اما می بایست از این ظرفیت برای ارائه راه حل های فراگیر و جامع استفاده کرد.

نخعی یادآور شد: ظرفیت بزرگ دیگری که امروز در اختیار داریم روحیه جدی و اراده محکمیی است که مدیریت عالی استان در مبارزه با فساد اداری و توجه به تکریم ارباب رجوع دارد که باید از این ظرفیت استفاده کرده و با ارائه طریق کارشناسانه به تحقق اهداف کمک کنیم.

وی تصریح کرد: ریشه بسیاری از موارد فساد اداری در عدم آگاهی و جهل به قانون است که در این زمینه کارکنان ستادی وظیفه آگاهی بخشی و اطلاع رسانی را دارند. کلان نگری لازمه مبارزه با فساد است

شایان ذکر است: مسعود پاکزاد مشاور روابط عمومی و اموریین الملل استاندار هرمزگان نیز ریشه فساد اقتصادی را در فساد اداری عنوان کرد و بیان داشت: شفافیت در امور و اطلاعات، استفاده از ظرفیت رسانه ها و اصلاح ساختار و قوانین از راه های مبارزه با فساد اداری هستند. وی یکی از راه حل های منطقی مبارزه با فساد را ایجاد پنجره واحد دانست و افزود: کلان نگری لازمه مبارزه با فساد است و اگر برای مبارزه با فساد اداری نیاز به برگزاری جلسات متعدد است پس باید این جلسات را برگزار کنیم تا به اجرا و عمل برسیم. مشاور روابط عمومی و امور بین الملل استاندار هرمزگان، آشنا کردن شهروندان با حق و حقوقشان را یکی از مهمترین و موثرترین کارها در زمینه جلوگیری از فساد اداری عنوان کرد

## کهگیلویه و بویر احمد

**دکتر سیدموسی خادمی:**

### انعقاد تفاهمنامه توسعه بخش کشاورزی با شر کت شهرک های کشاورزی کشور



استاندار کهگیلویه وبویراحمد از انعقاد تفاهمنامه بین استانداری و رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شر کت شهرک های کشاورزی کشور در راستای استفاده از منابع آبی و خاک ی استان برای توسعه بخش کشاورزی و امنیت غذایی خبر داد.

دکتر سیدموسی خادمی در نشست با سید نظام الدین سجادی مدیرعامل شر کت شهرک های کشاورزی کشور، افزود: این تفاهمنامه با هدف ایجاد و توسعه شهرک های کشاورزی، دامی و شیلات در مناطق مستعد، مابین شر کت شهرک های کشاورزی کشور و استانداری کهگیلویه وبویراحمد منعقد شد. به گفته وی، شر کت شهرک های کشاورزی متعهد شده است، نسبت به تأمین اعتبار مورد نیاز برای انجام مطالعات امکان سنجی و طراحی شر ک ها در بخش کشاورزی استان اقدام کند و تسهیلات بانکی مورد نیاز به صورت رایلی و ارزی برای اجرای شر ک های مصوب در چارچوب قوانین، ضوابط و مقررات مربوطه را تأمین نماید.

خادمی، صدور مجوزهای تأسیس و بهره برداری برای شهرک های مصوب و نیازسنجی آموزشی، برگزاری دوره‌ها و کارگاه‌های آموزشی و ترویجی مورد نیاز بهره برداران را از مفاد این تفاهم نامه برشمرد.

استاندار، نظارت عالیه بر حسن اجرای عملیات سازه‌ها و مدیریت بهره برداری شهرک را از دیگر تعهدات این شر کت عنوان کرد.

وی یادآور شد: این تفاهم نامه، استانداری کهگیلویه وبویراحمد را در ملزم نمودن دستگاه‌های اجرایی ذریط اعتبار برای تأمین آب، برق، گاز و تخصیص و واگذاری زمین به شر کت شهرک های کشاورزی، جهت اجرای شهرک های مصوب در چارچوب قوانین مربوطه موظف کرده است.

خادمی، کمک و ملزم نمودن دستگاه‌های اجرایی استان را برای همکاری و معرفی مناطق مستعد و ارائه مستندات مورد نیاز به منظور تحقق و اجرای این تفاهمنامه را از دیگر تعهدات استانداری عنوان کرد.

وی، تأمین اعتبار مورد نیاز زیر ساخت شهرک ها به نسبت هفتاد درصد استانداری و ۳۰درصد شر کت شهرک های کشاورزی و کمک به شناسایی و معرفی سرمایه گذاران و متقاضیان دارای شرایط در ایجاد واحدهای تولیدی در محل شر کت ها را از تعهدات مشترک طرفین در این تفاهم نامه بیان کرد.

به گفته استاندار، مدت زمان تفاهمنامه پنج سال است، بطوریکه در این مدت حداقل باید تعداد ۱۰ شهرک کشاورزی در استان ایجاد شود و برای اجرای این تعهدات ستاد راهبردی با ترکیب ۱۶ دستگاه اجرایی با مدیریت استانداری تشکیل می گردد.

خادمی بیان کرد: اعتبار مورد نیاز احداث و تکمیل زیر ساخت های آن دسته

از مجتمع های گلخانه ای، دامی و شیلاتی موجود استان که پس از بررسی

مورد توافق و تأیید شر کت های کشاورزی کشور و سازمان جهاد کشاورزی

استان قرار می گیرد، تأمین می شود.

وی تصریح کرد: مجتمع هایی که بیش از ۷۰درصد پیشرفت فیزیکی دارند به نسبت ۱۰۰درصد توسط شر کت شهرک های کشاورزی کشور تأمین

اعتبار می شود. خادمی گفت: مجتمع هایی که بین ۳۰ تا ۷۰درصد پیشر کت فیزیکی دارند به نسبت ۵۰درصد توسط استان و ۵۰درصد توسط شر کت

شهرک های کشاورزی کشور تأمین منابع می شوند.

وی ایراز داشت: مجتمع هایی که کمتر از ۳۰درصد پیشرفت فیزیکی دارند به نسبت ۷۰درصد توسط استان و ۳۰درصد توسط شر کت شهرک های

صنعتی کشور تأمین اعتبار می گردد.

استاندار گفت: این تفاهم نامه بر اساس ماده ۱۹۴ قانون برنامه پنجم توسعه برای

بهبود وضعیت روستاها با سیاست گذاری، برنامه ریزی، راهبری، نظارت و هماهنگی بین دستگاه‌های اجرای و ارتقاء سطح درآمد و بهبود کیفیت زندگی روستائیان است.